
Глава Разветьевского сельсовета

Железногорский район  Курская  область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2015 г. № 109

с. Разветье.

О выдаче ордера на квартиру.

Рассмотрев заявление Алдошина Геннадия  Анатольевича проживающего по адресу : с. Ажово о выдаче 
ордера на квартиру

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Выдать ордер на  2-х комнатную квартиру Алдошину Геннадию Анатольевичу , расположенную по 
адресу : Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, с. Ажово, улица
Рыночная, дом 17, кв. 4. Состав семьи- 2 человека  ( он, брат ).

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета В.Е. Ильин


